ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СЕВЕРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« ' i t f  » С У_______ 2023 год №  c J S  ~f~
ст. Северская

Об утверждении прейскуранта по платным услугам
в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северская

центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации
от 4 октября 2012 г. № 1006 «Об утверждении Правил предоставления
медицинскими организациями платных медицинских услуг» и приказом
министерства здравоохранения Краснодарского края № 2022/1 от 4 апреля
2019 г. «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские
услуги, предоставляемые государственными бюджетными медицинскими
учреждениями, находящиеся в ведении министерства здравоохранения
Краснодарского края, оказываемые ими сверх установленного
государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в
пределах установленного государственного задания», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых в
ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК, с 21 апреля 2023 года (Приложение № 1). «т

2. Утвердить прейскурант платных немедицинских услуг, оказываемых
в ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК, с 21 апреля 2023 года (Приложение № 2).

3. Утвердить прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых
сторонними организациями для ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК, с 21 апреля
2023 года (Приложение № 3).

4. Признать утратившими силу приказы главного врача ГБУЗ
«Северская ЦРБ» М3 КК с 21 апреля 2023 года:

от 4 декабря 2019 г. № 551 «Об утверждении прейскуранта по платным
медицинским услугам в Г осударственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Северская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края»;

от 28 сентября 2020 г. № 455 «О внесении изменений в приказ главного
врача ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК от 4 декабря 2019г. № 551 «Об
утверждении прейскуранта по платным медицинским услугам в

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северская
центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края»;

от 31 января 2022 г. № 133 «О внесении изменений в приказ главного
врача ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК от 4 декабря 2019г. № 551 «Об
утверждении прейскуранта по платным медицинским услугам в
Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северская
центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края»;

от 17 марта 2022 г. № 218 «О внесении изменений в приказ главного
врача ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК от 4 декабря 2019г. № 551 «Об
утверждении прейскуранта по платным медицинским услугам в
Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северская
центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края»;

от 7 июля 2022 г. № 388 «О внесении изменений в приказ главного врача
ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК от 4 декабря 2019г. № 551 «Об утверждении
прейскуранта по платным медицинским услугам в Г осударственном
бюджетном учреждении здравоохранения «Северская центральная районная
больница» министерства здравоохранения Краснодарского края»;

от 15 августа 2022 г. № 433 «О внесении изменений в приказ главного
врача ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК от 4 декабря 2019г. № 551 «Об
утверждении прейскуранта по платным медицинским услугам в
Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Северская
центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края»;

от 25 декабря 2019 г. № 577 «Об утверждении Прейскуранта по платным
немедицинским услугам в Г осударственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Северская ЦРБ» министерства здравоохранения
Краснодарского края».

5. Отделу информационных технологий (Красникова А.В.) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте ГБУЗ
«Северская ЦРБ» М3 КК в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Финансовому отделу (Курсакова А.В.) направить копию настоящего
приказа в министерство здравоохранения Краснодарского края в
установленные сроки.

7. Отделению платных услуг (Рогозина Е.Р.) разместить прейскуранты
платных услуг, оказываемых в ГБУЗ «Северская ЦРБ» М3 КК, на

. информационных стендах.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г лавный врач / М.А. Анаников